
Форма 3

(технологическом присоединении) к газораспределительным сетям ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону"
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проведение лесоустроительных работ
врезка в газопроводы диаметром более 
250 мм под давлением не менее 
0,3 МПа
переход через водные преграды
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0 0 0

00

0 0

0

14
1 197 0

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ы
й 

пр
ое

кт

0

0 0 0
13

0
прокладка газопроводов по болотам, 
в скальных породах, охраняемых 
территориях

0

0

12 0 0 0

01025 0 0

1

841

0

5

0

4956

0

0 0

0

0

3 12790

1669 13915

0 0

0

0

0

0

0

0 0

3 0

11
4 0 0

15 Итого: 1873 20769 12 2692 9

0

9
0 0

10 0 0 0 0

0 0 0 0
максимальный часовой расход газа 
более 500 м3 и давление свыше 
0,6 МПа
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